
 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Via Lungomare 259 - 88100 CATANZARO - Tel. 0961734411 - Codice Ipa: m_pi 

 
Pec: drcal@postacert.istruzione.it ; e-mail: direzione-calabria@istruzione.it C.F.: 97036700793 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria 

Sito internet: www.istruzione.calabria.it 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO l’Avviso pubblico del Ministero dell’Istruzione – Unità di 

missione del Piano           nazionale di ripresa e resilienza, prot. 

AOOGABMI n. 53715 del 21/06/2022, “per la selezione di 

docenti e assistenti amministrativi per la costituzione del Gruppo 

di supporto al PNRR”, finalizzato ad individuare, per 4 anni 

scolastici consecutivi, dal 2022-2023 al 2025-2026, un numero 

di 85 docenti e assistenti amministrativi da porre in posizione di 

comando presso l’Amministrazione centrale e presso gli Uffici 

scolastici regionali; 

 

CONSIDERATO     che, secondo quanto previsto nella tabella A allegata al citato 

Avviso, all’USR per la Calabria sono assegnati n. 1 docente e n. 

1 assistente amministrativo, da collocare in posizione di comando 

per la costituzione del gruppo di supporto al PNRR; 

 

TENUTO CONTO   che, ai sensi dell’art. 7 del suindicato Avviso, occorre costituire 

un’apposita Commissione di valutazione per le candidature alle 

posizioni di comando presso ciascun Ufficio scolastico regionale; 

 

DECRETA 

È istituita la Commissione per l’espletamento dei lavori relativi alla procedura di selezione per 

l’assegnazione di n. 1 unità di personale docente ed n. 1 unità di assistente amministrativo, per 

la costituzione del Gruppo di supporto al PNRR, presso l’USR per la Calabria. 

 

La Commissione è così composta: 

 

PRESIDENTE                 dott.ssa Iunti Antonella; 

COMPONENTE             dott.ssa Giannicola Loredana; 

COMPONENTE             dott. Corigliano Gaetano; 

SEGRETARIO               dott. Pietro Aidala. 

  

                                                                                          IL DIRETTORE GENERALE 

Antonella Iunti 

 

 

mailto:drcal@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/

		2022-07-20T07:48:43+0000
	IUNTI ANTONELLA


		2022-07-20T10:59:33+0200
	protocollo




